
20. Annely Ojastu auhinnavõistlused kergejõustikus 
 

Tartu Tamme staadion 12.09.2019 
 

Tulemused 
 
Tüdrukud 2012. a. ja noorem sündinud 
 
60 m jooks    Sünniaasta Kool  Tulemus 
 

1. Jennifer Liiviste  2011  Hiie kool 10,70 
2. Mirtel Maripuu  2009  Hiie kool 12,98 
3. Kerttu Lisette Tepp  2010  Hiie kool 13,05 
4. Karolin Muiso   2012  Hiie kool 15,67 
5. Lisette Metsjõe  2010  Hiie kool 17,53 

 
Kaugushüpe 
 

1. Jennifer Liiviste  2011  Hiie kool 2.27 
2. Mirtel Maripuu  2009  Hiie kool 2.10 
3. Karolin Muiso   2012  Hiie kool 1.95 
4. Kerttu Lisette Tepp  2010   Hiie kool 1.77 
5. Lisette Metsjõe  2010   Hiie kool 1.76 

 
 
Poisid 2012. a. ja noorem sündinud 
 
60 m jooks 
 

1. Kristo Ohlo   2010   Heleni kool 11,74 
2. Harry Kabral   2010   Heleni kool 11,92 
3. Damian Liin   2009   Hiie kool 12,14 
4. Martti Kuusk   2010   Hiie kool 12,27 
5. Risto Peetri   2009   Heleni kool 12,51 
6. Kevin Kabral   2008   Heleni kool 12,66 
7. Sander Saviir   2011   Hiie kool 13,65 

 
Kaugus 
 

1. Martti Kuusk   2010   Hiie kool 2.66 
2. Kristo Ohlo   2010   Heleni kool 2.50 
3. Risto Peetri   2009   Heleni kool 2.45 
4. Damian Liin   2009   Hiie kool 2.27 
5. Kevin Kabral   2008   Heleni kool 2.25 
6. Sander Saviir   2011   Hiie kool 1.93 
7. Harry Kabral   2010   Heleni kool 1.45 

 



 
Tüdrukud 2007. a. ja hiljem sündinud 
 
100 m jooks 
 

1. Janella Stepanova  2004  Hiie kool 16,16 
2. Merilyn Aun   2002  Hiie kool 17,91 
3. Triin Trumm   2003  Hiie kool 20,24 
4. Stella Tsõganova  2002  Hiie kool 20,72 

 
Kauguashüpe 
 

1. Janella Stepanova  2004  Hiie kool 3.33 
2. Merilyn Aun   2002  Hiie kool 3.04  
3. Katariina Vanagas   2007  Heleni kool 2.85 
4. Triin Trumm   2003  Hiie kool 2.54 
5. Stella Tsõganova  2002  Hiie kool 2.40 

 
Kõrgushüpe 
 

1. Janella Stepanova  2004  Hiie kool 1.00 
 
Poisid 2007. a. ja hiljem sündinud 
 
100 m jooks 
 

1. Simon Teiss   2002  Hiie kool 11,98 
2. Rinat Raisp   2001  Heleni kool 12,66 
3. Mikkal Päären   2002  Hiie kool 13,43 
4. Andre Siig   2002  Hiie kool 13,57 
5. Risto Tamme   2002  Hiie kool 13,83 
6. Angel Palk   2002  Hiie kool 13,70 
7. Jegor Andrejev  2002  Hiie kool 14,50 
8. Sten Markus Velsker  2004  Hiie kool 15,27 
9. Karl Mattias Pau  2005  Hiie kool 16,55 
10. Denis Säinas   2006  Hiie kool 17,74 
11. Steven Erik   2006  Hiie kool 17,98 
12. Rando Kiisler   2005  Hiie kool 19,03 
13. Ansel Palk   2003  Hiie kool 19,69 
14. Bobby Palk   2007  Hiie kool 21,62 

 
Kaugushüpe 
 

1. Rinat Raisp   2001  Heleni kool 5.52 
2. Simon Teiss   2002  Hiie kool 5.29 
3. Andre Siig   2002  Hiie kool 4.82  
4. Mikkal Päären   2002  Hiie kool 4.60 
5. Angel Palk   2002  Hiie kool 4.43 
6. Risto Tamme   2002  Hiie kool 4.16 



7. Sten Markus Velsker  2004  Hiie kool 3.76 
8. Jegor Andrejev  2002  Hiie kool 3.70 
9. Karl Mattias Pau  2005  Hiie kool 3.00 
10. Ansel Palk   2003  Hiie kool 2.95 
11. Steven Erik   2006  Hiie kool 2.72 
12. Denis Säinas   2006  Hiie kool 2.60 
13. Rando Kiisler   2005  Hiie kool 2.56 
14. Bobby Palk   2007  Hiie kool 2.25 

 
Kõrgushüpe 
 

1. Rinat Raisp   2001   Heleni kool 1.60 
2. Simon Teiss   2002  Hiie kool 1.45 
3. Andre Siig   2002  Hiie kool 1.30 
4. Jegor Andrejev  2002  Hiie kool 1.20 
5. Sten Markus Velsker  2004  Hiie kool 1.20 
6. Ansel Palk   2003  Hiie kool 1.00 

 
4 x 100 m teatejooks (1 tüdruk ja 3 poissi) 
 

1. Võistkond C:  T. Trumm, S. Teiss,  A. Palk, K. M. Pau   1.00,48 
2. Võistkond B:  M. Aun, R. Tamme, M. Päären, D. Säinas  1.01,50 
3. Võistkond A:  J. Stepanova,  A. Siig, J. Andrejev, S. Erik  1.03,49 
4. Võistkond D:  S. Tsõganova, R. Raisp, S. M. Velsker, R. Kiisler 1.06,95 

 
 
 
 
Võistluse korraldaja Annely Ojastu 
 


